
 

S M L XL 2XL
A
B

52
69

55
71

58
73

62
75

66
77

www.stedman.euST5850

Active Knit Fleece Jacket
Fleecejacke für Herren

Material: 100% Polyester; Strickfleece mit Anti-Pilling-Ausrüstung
Gewicht: 280 g/m²
Verpackungseinheit: 10 / Karton
warmes, elastisches und strapazierfähiges Material mit hochwertiger Strick-Optik, angeraute Innenseite, Fleece mit Anti-Pilling-Ausrüstung, gestrickte
Oberfläche, kontrastfarbener Reißverschluss, dekorative Flatlock-Nähte, Stehkragen, 2 Taschen, Ärmelbündchen und Saum aus gleichem Material,
kontrastfarbenes Fischgrat-Nackenband, Seitennähte mit vorderen Blenden, kleines Größenetikett im Nacken, Pflegeetikett in der Seitennaht, waschbar bei
40°C
Pendants: ST5950 Active Knit Fleece Jacket

Blue Melange (BUM)
Dark Grey Melange (DGM)
Green Melange (GRM)
Light Grey Melange (LGM)
Marina Blue Melange (MBM)

Größen: S-XXL
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